FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 001/2020 – MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL:

 O Pregoeiro da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues/RN, CNPJ
nº  08.470.825/0001-81,  devidamente  autorizado  pelo
Excelentíssimo Senhor Presidente, torna público que irá realizar
licitação na Modalidade Pregão Presencial, no dia 18/02/2020 às
08h00min.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO  DE  COMBUSTIVEL,  DESTINADO  A
MANUTENÇÃO  DO(S)  VEÍCULO(S)  LOCADO  A  CÂMARA
MUNICIPAL  DE ALTO DO RODRIGUES/RN.  A  quem interessar
encontra-se à disposição na sede da câmara municipal o Edital na
integra. Mario Ângelo Dantas, CPF nº 320.736.258-35. Pregoeiro da
Câmara Municipal

Publicado por: Teresa Cristina Caetano De Lemos
Código Identificador: 00318755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br